令和 5年 1月 6日

保護者 各位

                         東京文理学院高等部

                           学院長 小野塚 雅信

                            1学年主任 朝倉 慎太郎

進路説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本学院では進路に対しての意識を高めるため、生徒を対象とした大学･短期大学･

専門学校進路説明会を実施致します。各学校と直接相談することにより、自分に合った具体

的な進路を選択する良い機会にしたいと考えております。

なお、新型コロナウイルスの状況によっては、日程の変更や中止になる可能性がございま

す。予めご了承ください。

よろしくお願い致します。

敬具

記

 日  時 令和 5年 2月 1日(水)

  14:00 ～ 最大 16:00まで

 学校出発 13:40

 場    所 ワイム貸会議室 高田馬場

 参加生徒 1学年全生徒

   ※当日は午前授業となりますので、昼食を持参して下さい。

       ※当日生徒は現地まで徒歩で移動し、帰りは現地解散となります。

以上

●今年度参加予定校

＜大学・短大＞

・浦和大学 ・嘉悦大学

・相模女子大学 ・相模女子大学短期大学部

・聖徳大学 ・聖徳大学短期大学部

・第一工科大学 ・田園調布学園大学

・東京福祉大学 ・東京福祉大学短期大学部

・東京保健医療専門職大学 ・明海大学

・和光大学

＜専門学校＞

・ヴィーナスアカデミー ・大原医療秘書福祉保育専門学校

・大原情報ビジネス専門学校 ・大原法律専門学校

・大原簿記医療秘書公務員専門学校町田校 ・大原簿記公務員医療福祉保育専門学校立川校

・関東工業自動車大学校 ・専門学校アニメ･アーティスト･アカデミー

・専門学校デジタルアーツ東京 ・専門学校ヒコ･みづのジュエリーカレッジ

・道灌山学園保育福祉専門学校 ・東京アニメーター学院専門学校

・東京観光専門学校 ・東京クールジャパン

・東京コミュニケーションアート専門学校 ・東京サイクルデザイン専門学校

・東京自動車大学校 ・東京情報クリエイター工学院専門学校

・東京スクール･オブ･ビジネス ・東京すし和食調理専門学校

・東京立川歯科衛生学院専門学校 ・東京デザイナー学院

・東京ビジュアルアーツ ・東京ホテル・トラベル学院専門学校

・日本さかな専門学校 ・バンタンクリエイターアカデミー

・バンタンゲームアカデミー ・バンタンデザイン研究所

・バンタンテックフォードアカデミー ・レコールバンタン